

# **Venning Maskinfabrik ApS**

**Erhvervsparken 3  
9500 Hobro**

**CVR-nr. 38 49 53 72**

**Årsrapport for 2022/23**

**(6. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. december 2023

---

Helle Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Venning Maskinfabrik ApS Erhvervsparken 3 9500 Hobro  CVR-nr.: 38 49 53 72  Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 16. marts 2017 Regnskabsår: 6. regnskabsår  Hjemsted: Mariagerfjord
<b>Direktion</b>	Kent Venning Christensen, adm. direktør Helle Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Hospitalsgade 10 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive maskinfabrik med udvikling, produktion og installation af maskiner samt beslægtede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 56.651, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.755.471.

Årets resultat blev mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.813.761</b>	<b>12.946.872</b>
Personaleomkostninger	1	-12.333.639	-10.474.125
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>480.122</b>	<b>2.472.747</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-283.136	-387.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>196.986</b>	<b>2.085.122</b>
Finansielle indtægter		31.940	40
Finansielle omkostninger		-153.884	-106.612
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.042</b>	<b>1.978.550</b>
Skat af årets resultat		-18.391	-438.300
<b>Årets resultat</b>		<b>56.651</b>	<b>1.540.250</b>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		56.651	1.040.250
		<b>56.651</b>	<b>1.540.250</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.534	419.837
Indretning af lejede lokaler		253.705	181.376
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>891.239</b>	<b>601.213</b>
Deposita		136.230	136.190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>136.230</b>	<b>136.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.027.469</b>	<b>737.403</b>
Råvarer og hjælpematerialer		476.806	448.274
<b>Varebeholdninger</b>		<b>476.806</b>	<b>448.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.433.818	3.828.788
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	2.980.352	736.329
Udskudt skatteaktiv		10.052	26.969
Tilgodehavende moms og afgifter		228.829	0
Periodeafgrænsningsposter		62.886	17.377
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.715.937</b>	<b>4.609.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.859.687</b>	<b>7.234.782</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.052.430</b>	<b>12.292.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.079.899</b>	<b>13.029.922</b>

## Balance 30. juni

	Note	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.705.471	5.648.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.755.471</u></b>	<b><u>6.198.820</u></b>
Leasingforpligtelser		164.004	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>164.004</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	42.304	110.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.826.074	1.374.242
Forudfakturering igangværende arbejder	2	7.091.768	2.247.897
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.377.935	2.048.060
Selskabsskat		1.474	373.506
Anden gæld		820.869	677.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.160.424</u></b>	<b><u>6.831.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.324.428</u></b>	<b><u>6.831.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.079.899</u></b>	<b><u>13.029.922</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	10.598.887	8.857.117		
Pensioner	1.233.705	1.151.231		
Andre omkostninger til social sikring	219.009	193.614		
Andre personaleomkostninger	282.038	272.163		
	<b><u>12.333.639</u></b>	<b><u>10.474.125</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>		
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, kostpris	12.926.833	3.977.978		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-17.038.249</u>	<u>-5.489.546</u>		
	<b><u>-4.111.416</u></b>	<b><u>-1.511.568</u></b>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.980.352	736.329		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-7.091.768</u>	<u>-2.247.897</u>		
	<b><u>-4.111.416</u></b>	<b><u>-1.511.568</u></b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>110.339</u>	<u>206.308</u>	<u>42.304</u>	<u>0</u>
	<b><u>110.339</u></b>	<b><u>206.308</u></b>	<b><u>42.304</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KC Tjele Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Af andre anlæg driftsmateriel og inventar, indregnet under materielle anlægsaktiver, som er finansieret ved fiansielleasing, udgør den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 kr. 246.000.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 560.000.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restforpligtelsen der udgør kr. 863.000 som forfalder med:

- kr. 280.000 i 2023/24
- kr. 256.000 i 2024/25
- kr. 251.000 i 2025/26
- kr. 76.000 i 2026/27

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der udstedt virksomhedspant på kr. 2.500.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2023 følgende:

Varebeholdninger, kr. 476.806

Driftsmidler og inventar, kr. 284.855

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 10.433.818

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Hartvig Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Christensen

Direktør

ID: aba865c7-385b-4bb8-bab0-d5c92106d14d

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 15:02:07

Underskrevet med MitID



## Kent Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Venning Christensen

Direktør

ID: 57346312-823f-4a0a-994a-b0cf71bad3d7

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 09:42:18

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 09:47:46

Underskrevet med MitID



## Helle Hartvig Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Christensen

Dirigent

ID: aba865c7-385b-4bb8-bab0-d5c92106d14d

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 10:07:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c6a152KkysN251379914

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).